[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018                                          с. Северное                                                   № 233

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 27.07.2017 № 427

По согласованию  с федеральным казенным учреждением уголовно- исполнительной инспекции Куйбышевского межмуниципального филиала, администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 27.07.2017 № 427 «Об определении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ и обязательных работ на территории  Северного района Новосибирской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1. В подпункте 1.2 пункта 1 постановления слова «, МКУК «Биазинский СДК»» исключить.
2. В подпункте 1.4  пункта 1 постановления слова «МУП «Гражданцевское ЖКХ,»» исключить.
3. В подпункте 1.6 пункта 1 постановления слова «МКУК «Останинский СДК,»» исключить.
4. В подпункте 1.10 пункта 1 постановления слова «МКУК Федоровский СДК,» исключить.
5. В подпункте 1.12 пункта 1 постановления слова «, МКУК «Чувашинский СДК»» исключить.
6. В подпункте 2.2 пункта 2 постановления слова «МКУК «Биазинский СДК»,» исключить.
7. В подпункте 2.4 пункта 2 постановления слова «МУП «Гражданцевское ЖКХ»,» исключить.
8. В подпункте 2.6 пункта 2 постановления слова «МКУК «Останинский СДК»,» исключить.
9. В подпункте 2.10  пункта 2 постановления слова «МКУК «Федоровский СДК»,» исключить.
10.  В подпункте 2.12 пункта 2 постановления слова «, МКУК «Чувашинский СДК»» исключить.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg